柳州市发展和改革委员会文件

柳发改规划〔2022〕11号

关于调整柳南区2021年农村人居环境整治中央预算内投资项目可行性研究报告的批复

柳南区发展改革局：
报来《关于申请调整柳州市柳南区2021年农村人居环境可行性研究的请示》（柳南发改报[2022] 1号）及相关材料收悉。我委以柳发改规划〔2021〕31号文批复了柳南区2021年农村人居环境整治中央预算内投资项目可行性研究报告，现因重大设计变更等原因，同意调整项目可行性研究报告，批复如下：
一、项目代码：2012-450200-04-05-852485。
二、调整后项目选址：柳南区太阳村镇山湾村小要屯、界山屯、百乐村百乐屯、四合村拉立屯，流山镇广荣村山头屯、流山村新建屯、李家屯、正兰村朗洞屯、上近屯、鱼窝屯，洛满镇福塘村黄村屯、北林村社冲屯、洛河村龙兴屯、大产屯。
三、调整后的建设规模和主要建设内容：建设农村生活垃圾转运设施1座、农村生活污水治理设施17套、户厕改造1102户、公共厕所一座。建设内容主要包括农村生活垃圾治理、农村生活污水治理、厕所粪污治理、乡村风貌提升等。
三、调整后项目总投资和资金来源：项目估算总投资5554.62万元，其中工程建设费用4598.09万元，工程建设其它费用545.08万元，预备费411.45万元。资金来源为2021年自治区乡村振兴发展补助资金2000.00万元，其余由柳南区财政资金解决。
其他事项仍按我委柳发改规划〔2021〕31号文中有关内容执行。
(自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-2328688,自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-12388，收信地址：广西壮族自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编：530028;
柳州市发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-2826710，柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-12388，收信地址：柳州市城中区文昌路66号文昌综合楼柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组，邮编：545006。)

                   柳州市发展和改革委员会
                           2022年1月20日

[bookmark: _GoBack]

 政府信息公开选项：主动公开
 抄 报：自治区发展改革委、自治区农业农村厅
 抄 送：柳南区政府，市农业农村局、财政局、住建局、自然资
       源和规划局，本委存档
 柳州市发展和改革委员会              2022年1月20日印发
 (
1
)